**UJI FITOKIMIA DAN AKTIVITAS ANTIBAKTERI EKSTRAK
KECAMBAH KAYU KAPUR (*Dryobalanops aromatica*)
TERHADAP *Escherichia coli* DAN
*Staphylococcus aureus***

Oleh

NEILISMA

NIM. 11017200979

**FAKULTAS TARBIYAH DAN KEGURUAN
UNIVERSITAS ISLAM NEGERI SULTAN SYARIF KASIM RIAU
PEKANBARU
1435 H/2014 M**

**UJI FITOKIMIA DAN AKTIVITAS ANTIBAKTERI EKSTRAK
KECAMBAH KAYU KAPUR (*Dryobalanops aromatica*)
TERHADAP *Escherichia coli* DAN
*Staphylococcus aureus***

Skripsi

Diajukan untuk Memperoleh Gelar

Sarjana Pendidikan

(S.Pd.)

Oleh

NEILISMA

NIM. 11017200979

**PROGRAM STUDI PENDIDIKAN KIMIA
FAKULTAS TARBIYAH DAN KEGURUAN
UNIVERSITAS ISLAM NEGERI SULTAN SYARIF KASIM RIAU
PEKANBARU
1435 H/2014 M**

PENGESAHAN

Skripsi dengan judul *Uji Fitokimia dan Aktivitas Antibakteri Ekstrak Kecambah Kayu Kapur (Dryobalanops aromatica) Terhadap Escherichia coli dan Staphylococcus aureus*, yang ditulis oleh Neilisma NIM. 11017200979 telah diujikan dalam sidang munaqasyah Fakultas Tarbiyah dan Keguruan Universitas Islam Negeri Sultan Syarif Kasim Riau pada tanggal 17 Jumadil Akhir 1435 H/17 April 2014 M. Skripsi ini diterima sebagai salah satu syarat untuk memperoleh gelar Sarjana Pendidikan (S.Pd.) pada Program Studi Pendidikan Kimia.

Pekanbaru, 17 Jumadil Akhir 1435 H
17 April 2014 M

Mengesahkan
Sidang Munaqasyah

Penguji I

Pangoloan Soleman R, S.Pd., M.Si.

Penguji II

Dicki Hartanto, MM.

Penguji III

Dra. Fitri Refelita, M.Si.

Penguji IV

Miterianifa, M.Pd.

Dekan

Fakultas Tarbiyah dan Keguruan

Dr. H. Mas'ud Zelm, M.Pd.
NIP. 196312141988031002

ABSTRAK